UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 3562, DE 24 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR DA ESCOLA DE VETERINÁRIA DA UFMG, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

designar os servidores relacionados abaixo, para comporem Comissão encarregada de Coordenar a
Assessoria de Comunicação da Veterinária da Escola de Veterinária da UFMG, pelo período de 2(dois)
anos, contados a partir da presente data.

TITULARES:

NOME INSCRIÇÃO
UFMG DEPARTAMENTO

Carlos Augusto Gomes Leal - PRESIDENTE 252239 DMVP
Gabriel Augusto Monteiro 29005X DCCV
Eloísa de Oliveira Simões Saliba 154547 DZOO
Leorges Moraes da Fonseca 001252 DTIPOA

SUPLENTES:

NOME INSCRIÇÃO UFMG DEPARTAMENTO
Camila de Valgas e Bastos Castro
 283797 DMVP

Ana Luisa Soares de Miranda  DCCV
Leonardo Bôscoli Lara 247235 DZOO
Cléia Batista Dias Ornellas 243698 DTIPOA

AFONSO DE LIGUORI OLIVEIRA

Diretor da Escola de Veterinária da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Afonso de Liguori Oliveira, Diretor(a) de unidade, em
24/04/2023, às 10:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Portaria 3562 (2246631)         SEI 23072.200030/2023-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2246631 e o código CRC 943D0680.

Referência: Processo nº 23072.200030/2023-71 SEI nº 2246631

Portaria 3562 (2246631)         SEI 23072.200030/2023-71 / pg. 2

https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 3562 (2246631)